

## Współczesna architektura USA

Cykl spotkań w Międzynarodowym Centrum Kultury w Krakowie

9, 16 marca 2010

Organizatorzy:

Konsulat Generalny Stanów Zjednoczonych w Krakowie  
MCK w Krakowie

---

### ***WOJCIECH T. OKTAWIEC, zarejestrowany architekt (RA)***

Wojciech Oktawiec jest zarejestrowanym w stanie Nowy Jork (od 1995 r.) architektem z 27-letnim doświadczeniem, oraz prezesem "Path Architecture PC" z siedzibą w Nowym Jorku. Jest związany z Amerykańskim Instytutem Architektów (AIA), a w latach 1998-2001 był członkiem zarządu w Zarządzie Sekcji Long Island AIA.

#### ***Doświadczenie zawodowe:***

Prezes "Path Architecture PC", od 2004 r. do teraz

W latach 1989-2004 pracował w wielu biurach architektonicznych na Long Island i Manhattanie.

Współpracował m.in. z:

Chris'em Sharples i "Sharples Design" przy konkursach architektonicznych, lata 1994-1998  
Stuart'em Narofsky z "IDT Associates" i "N2 Design" nad projektami budynków mieszkalnych i przemysłowych, 1998-2004

John'em DeFazio i Paul'em Kerzner (dyrektor programu "ConEdison Renaissance") nad projektowaniem i budową kościołów i centrów kultury w Brooklynie w Nowym Jorku, od 2008 r. do chwili obecnej

Wizytujący recenzent prac dyplomowych na wydziałach architektury Uniwersytetu Drexel (lata 2008-2009), Instytutu Pratt'a (2008 r.) i Uniwersytetu Harvarda (2007 r.).

Wykładowca architektury w Instytucie Projektowania Urbanistycznego i Projektowania Miast na Wydziale Architektury Politechniki Krakowskiej, lata 1983-1988. Brał udział w nauczaniu i pracy naukowej związanej z projektowaniem domów bliźniaczych i metodami odnawiania starych dzielnic oraz starego budownictwa zlokalizowanych w śródmieściach miast.

Założyciel Polskiego Stowarzyszenia Budownictwa Ekologicznego (PLGBC), oddziału World Green Building Council, od 2007 roku wiceprezes amerykańskiego oddziału PLGBC.

#### ***Wykształcenie:***

Magister inżynier architekt, Politechnika Krakowska, Polska, 1983

#### ***Nagrody:***

Nagroda Głównego Architekta Miasta Krakowa, 1988

Nagroda Ministra Budownictwa, 1990

Nagroda Excellence in Teaching Award przyznana przez Politechnikę Krakowską, 1990  
Nagrody w konkursach międzynarodowych: 1985, 1986, 1988, 1992, 1994, 1995, 1997, 2002  
Nagroda Archie 2002 (Sekcja Long Island AIA- nagroda Excellence in Design Award)

***Wystawy:***

Wrocław, Polska, 1986  
Berlin, Niemcy, 1988  
Nowy Jork (NIAE) 1993  
Kraków, Polska 2009

***Praca społeczna:***

Zarząd, Ridgewood Property Owners Civic Association, od 2005 r. do chwili obecnej  
Zarząd, Pulaski Association of the Professional Men, 2010 r.  
Wyróżniona przyznane przez Radę Miasta Nowy Jork za pracę na rzecz społeczności: lata  
2005, 2006, 2007, 2008